
Stockholms Radiosegelsällskap

ÅRSBERÄTTELSE 2024

Styrelsen får härmed avge årsberättelse för verksamhetsåret 2024.

Stockholms Radiosegelsällskap har under året haft en aktiv kappseglingsverksamhet. Antalet
medlemmar är 46 st. Årets resultat blev minus 10 293 kr jämfört med en budgeterat förlust på 9 000
kr. Klubbens ekonomi är fortsatt solid. Under året har vi investerat i en guumibåt och motor. Vi har
banläggarutrustning för fyra seglingscentra tillgängliga; Lidingö, Ålsten, Djursholm och Nacka. I Nacka
har vi med Kilens hjälp fått möjlighet att härbärgera utrustningen vid Eknäs båtklubb.

Kappseglingsverksamheten

IOM
Klubben har under året arrangerat 2 nationella rankingseglingar, 10 klubbseglingar och 7
Masterseglingar. De senare ingick i Master Cup för medlemmar 60+. Efter 8 seglingar gick Claes
Brunnhage segrande ur striden. Under året har det också genomförts ett stort antal inofficiella
träningsseglingar. 8 av klubbseglingarna ingick i Stockholm Cup. Den vanns övertygande av Michael
Carlberger. Claes Brunnhage på andra plats var en poäng bättre än Hans Nyström på tredje och Bosse
Jonsson på fjärde.

Internationellt deltagande: 1 medlem åkte till VM i Brisbane, Australien i oktober.

IOM-SM seglades i Jönköping 27-29 september. Mikael Collberg, Mariestad, seglade hem
mästerskapsplaketten. Silver gick till SRSS genom Michael Carlberger och brons tog Jonas Samson
från Halmstad.

DF65
Under året har DF65 region norr genomfört sju vårcup- och fem höstcup-seglingar. Resultat vårcupen:
1:a Olle Krogh, 2:a Tim Schuwalow, 3:a Göran Uggla. Resultat höstcupen: 1:a Olle Krogh, 2:a Göran
Uggla, 3:a Joakim Mellström. Ett antal spontana klubb och träningsseglingar har också genomförts.

Årets SM gick av stapeln i Ljungskile. Vann gjorde Tim Shuwalow. Johan Lindholm blev två och SRSS
knep tredje och färdeplatserna genom Hans Nyström och Michael Carlberger som båda seglat klassen
i ett par månader före SM. Imponerande!

Under 2024 seglades VM i Nynäshamn. Arrangemanget blev mycket lyckat och vädergudarna var på
vår sida. Vann gjorde Tim Shuwalow. Odd Örnulf Stray, Norge blev tvåa, John Tushingham, UK trea
och Andrew Gibbs, Australien fyra. Thomas Enwall var den SRSS seglare som lyckades bäst med en
sjätteplats.

DF95
Sex rankingseglingar har genomförts runt om i landet. SM seglades i Marstrand i oktober. Topp tre
blev Mikael Collberg, Rolf Andersson och Magnus Bood. Bäst från SRSS blev Bengt OLdsberg med en
fjärdeplats.

MiniFolkbåt
Den radiostyrda 1-meters Mini Folkbåten har funnits i över 30 år och seglas uteslutande i SRSS. Åtta
regattor har genomförts under året där nio aktiva seglare har deltagit i någon av regattorna. Hans
Funke är sammanhållande i denna klass

Möten mm.

Årsmötet hölls i Skota Hem’s lokaler i Saltsjöbaden. Inga ytterligare möten i form av kurser eller
föredrag har hållits.



Hemsida
Klubbens hemsida www.srss.se är den huvudsakliga plattformen för kommunikation med
medlemmarna. Här läggs nyheter och information ut tillsammans med inbjudningar till kappseglingar
och klubbträffar mm. Anmälningsfunktionen är mycket värdefull för hanteringen av alla evenemang.
Resultatredovisning och rapportering från kappseglingarna är en annan viktig del.

FaceBook
Facebook har mer och mer blivit kanalen för kommunikation om RC segling. Därför återupplivades
under året SRSS facebooksida. Förhoppningen är att den skall bli en viktig kommunikationskanal kring
seglingar i stockholmsregionen.

Ekonomi

Årets verksamhet resulterade i ett underkott på 10 293 kr. Underskottet är lite större än budgeterat
och beror helt på inköp av en ny gummibåt med motor. Ett orosmoment är det sjunkande
medlemsantalet. Antalet seglare är ganska oförändrat men några väljer att inte betala
medlemsavgiften. Det vore olyckligt om vi tvingar höja deltagaravgifterna för kappseglingar eftersom
vi vill uppmuntra så många som möjligt att delta i seglingarna.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft tre protokollförda sammanträden. Styrelsen har bestått av Bengt
Oldsberg, ordförande och Lars Ericson, Michael Carlberger, Per Olsson, Dan Nilssson samt Hans
Nyström ledamöter. Revisor har varit Thomas Ljungdahl och revisorssuppleant Hans Funke

I valberedningen har Bo Jonsson och Claus Linström ingått.

Stockholm i februari 2025

Bengt Oldsberg Michael Carlberger Lars Ericson

Per Olsson Dan Nilsson Hans Nyström


